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縮　　尺

発注者名 伊賀市建設部道路河川課

図面番号 １

工 事 名

S=1:100

伊賀市　白樫　地内

図　示

市道早稲谷北谷線舗装修繕工事

平成３０年度　産業廃棄物処分場周辺環境整備事業
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施工延長Ｌ＝２３０ｍ
土工　Ｎ＝１式、表層工Ａ＝６９０㎡、不陸整正工Ａ＝６９０㎡



図 面 名

工事場所

縮　　尺 S=1：100

発注者名 伊賀市建設部道路河川課

図面番号

工 事 名

断　面　図
S=1:100

3,000

№0

掘　削

盛　土

表　層

不陸整正工

+50.0ｍ

0.12

0.08

3.0

3.0

掘　削

盛　土

表　層

不陸整正工

+100.0ｍ

0.08

3.0

3.0

0.15

掘　削

盛　土

表　層

不陸整正工

+150.0ｍ

0.08

0.15

3.0

3.0

掘　削

盛　土

表　層

不陸整正工

0.08

0.01

3.0

3.0

掘　削

盛　土

表　層

不陸整正工

0.08

3.0

3.0

+200.0ｍ

-

掘　削

盛　土

表　層

不陸整正工

3.0

3.0

0.09

0.02

+300.0ｍ

平成３０年度　産業廃棄物処分場周辺環境整備事業

伊賀市　白樫　地内

２

断面図掘　削

盛　土

表　層

不陸整正工

0.08

0.15

3.0

3.0

市道早稲谷北谷線舗装工事

+230.0ｍ


	1.平面図
	2.横断図

